
  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                             

                                              от  14.02.2014  №  243 

п. Шексна 

 

 О внесении изменений в  

постановление администрации 

Шекснинского муниципального  

района от 27.11.2013 года № 2121 

«Об утверждении перечня объектов 

для отбывания наказания в виде  

исправительных и обязательных 

работ» 

 

        В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, со 

ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по 

согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области – 

филиал по Шекснинскому району, руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

      1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.11.2013 года № 2121  «Об утверждении 

перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и 

обязательных работ» следующие изменения: 

 

     1.1 Подпункт 29 пункта 1 постановления   изложить в следующей 

редакции:  

     «29) ИП Кислицына Марина Викторовна» 

 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Звезда», распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 

2014 года и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникативной сети 

«Интернет». 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В.Зелянин 


